parte citatorum qualiterque hoc presens mandatum fuerit executum distincte

et aperte nos die et loco predictis certificetis per vestras, seu sic certificet ille

vestrum qui hoc presens mandatum fuerit executus, per suas patentes litteras

harum seriem continentes aliquo sigillo autentico consignatas. Datum sub

sigillo nostro in monasterio nostro supradicto xviii die mensis Augusti

anno Domini millesimo quadringentesimo sexto. Cuius quidem auctoritate

mandati vestri reverendi dominos lohannem Bele Rectorem ecclesie Sancte

Elene dicte civitatis Wygornie ac Willelmum Sterlyng clericum aquebaiulum

eiusdem ecclesie, lohannem Burgeys Rectorem ecclesie Sancti Swithuni dicte

civitatis et lohannem Swippedew clericum aquebaiulum eiusdem ecclesie,

lohannem ludde Rectorem ecclesie Omnium Sanctorum predicte civitatis

necnon Thomam Wheler vicarium perpetuum ecclesie Sancti Petri maioris

civitatis antedicte et Willelmum Battenhale clericum aquebaiulum ipsius

ecclesie, et David presbyterum parochialem ecclesie Sancti Nicolai dicte,

civitatis et clericum aquebaiulum eiusdem et {blank) presbiterum parochialem

Sancti Andree civitatis predicte, {blank) clericum aquebaiulum eiusdem

ecclesie personaliter apprehensos peremptorie citavi, quod compareant et

quilibet eorum compareat coram nobis die et loco in dicto mandato vestro

reverendo plenius designatis proposituri et allegaturi ulteriusque facturi et

recepturi in omnibus et per omnia quod tenor et effectus ipsius mandati

vestri et qualitas ac natura huiusmodi negotii exigant et requirunt et quod

dictaverint iuris ordo et canonice sanctiones. Et sic mandatum vestrum

reverendum sum quatenus potui reverentur executus. In cuius rei testi-

monium sigillum Decani Christianitatis civitatis Wygornie presentibus

apponi procuravi. Et nos Decanus antedictus ad specialem rogatum prefati

Domini Ricardi sigillum officii nostri presentibus apposuimus. Datum

Wygornie sexto die mensis Octobris anno Domini supradicto. Reliquos

vero dicte civitatis ecclesiarum curatos et clericos aquebaiulos non citatos

diligenter quesivi et ipsos invenire non potui. (Seal lost.)
—No. 957.

XII. Grant of the Advowson of the Charnel House by Bisliop

Henry Wakefield to the Prior.

Omnibus ad quos presens littera pervenerit. Henricus, permissione

divina Wygorniensis episcopus salutem in Domino sempiternam. Sciatis

quod cum excellentissimus Rex noster Ricardus, Rex Anglie et Francie

et Dominus Hibernie per litteras suas patentes pro se et heredibus suis

concesserit et licentiam dederit nobis, quod advocationem Cantarie capelle,

vocate le Charnelle, que est situata in cemeterio ecclesie Cathedralis nostre

Wygorniensis inter eandem ecclesiam et aulam nostram in placea nostra
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ibidem dare possinius et assignare dilectis nobis Priori et Conventui ecclesie

Cathedralis nostre predicte Habendam et tenendam sibi et successoribus

inperpetuum et eisdem Priori et Conventui quod ipsam per advocationem

predictam a nobis recipere et eandem advocationem habere sibi et succes-

soribus suis inperpetuum possint Noveritis nos dedisse et concessisse dictis

Priori et Conventui et successoribus suis advocationem Cantarie Capelle

predicte ad opus officii Sacristarie ecclesie nostre prefati Habendam et

tenendam sibi et successoribus inperpetuum iuxta formam vim et efFectum

litterarum domini Regis nostri predicti predictarum. In cuius rei testi-

monium sigillum nostrum presentibus apposuimus. Datum apud Hartle-

bury vicesimo die Septembris Anno Domini Milesirao ccc^^o lxxx°.

Seal lost.

XIII, Extract from the Deed setting out the Bounds oj the

Sanctuary.

Quod fines et limites dicti cemeterii et sanctuarii incipiendo et com-

putando a magno ostio dicte ecclesie nostre Cathedralis, iuxta Carnariam

vulgariter dictam Charnelhows habentur limitantur extenduntur et progredi-

untur per magnum murum lapideum palacii nostri ibidem usque ad

magnam portam ejusdem palacii et ab ilia magna porta usque domum in

qua lohannes Smyth modo inhabitat iam vocatam lohanniSmethishows

diuidendo dictum cemeterium sive Sanctuarium ecclesie nostre predicte

ab alia via regia vocata Lychestrete dicte civitatis nostre Wygorniensis

et includendo omnia edificia et domos a dicta magna porta usque in et

ad dictam domum prefati lohannis Smyth ipsam, que domus in dicto

Sanctuario ad dictam stratam regiam sita et edificata [est] ac insuper

et deinde huiusmodi fines et limites se extendunt et progrediuntur

a predicta domo prefati lohannis Smyth usque in et ad angulum vocatum

Stodemerysknolle
' diuidendo regiam viam sive stratam vocatam Sudbury-

strete a cemeterio sive Sanctuario predicto includendo omnia edificia et

domos iuxta dictam viam regiam in eodem cemeterio seu sanctuario a domo

dicti lohannis Smyth usque ad angulum predictum situatum* (tribus edi-

ficiis sive domibus parochie Sancti Petri, civitatis nostre predicte sic

dumtaxat exceptis) ; ac exinde et ab angulo vocato Stodemerysknolle,